
 1 

Kętrzyn, dnia 05.05.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.20.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.20.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i 
wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie” 
 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w części IV „Przebudowa ulicy Parkowej w Kętrzynie” 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 83/2014  z dnia 

31.03.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, 

Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o 

parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie”, znak postęp. ZIN.271.20.2014 

proponuje w zakresie części IV- „Przebudowa ulicy Parkowej w Kętrzynie” wybór oferty nr 1 

złoŜonej przez Wykonawcę:  

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski  

prowadzący działalność pod firmą:  

Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego  BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 

11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

cena ofertowa brutto  123.993,41 zł 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, 

Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i wybudowanie 

chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie”, znak postęp. 

ZIN.271.20.2014 w zakresie części IV- „Przebudowa ulicy Parkowej w Kętrzynie” oferty 

złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego  BIO-STAN 
s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto                         100.807,65 zł 
podatek VAT 23 %       23.185.76 zł 
brutto                        123.993,41 zł 

2. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, Zatorze 3A 

netto                         110.894,30 zł 
podatek VAT 23 %       25.505,69 zł 
brutto                        136.400,00 zł 

3. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

netto                         142.073,97 zł 
podatek VAT 23 %       32.677,01 zł 
brutto                        174.750,98 zł 



 2 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto                         115.096,44 zł 
podatek VAT 23 %      26.472,18 zł 
brutto                        141.568,62 zł 

   

W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP dokonano 

poprawy zaistniałej w ofercie nr 2 omyłki rachunkowej. Cena oferty nr 2 ukształtowała się  

następująco: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

2. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, Zatorze 3A 

netto                         110.894,30 zł 
podatek VAT 23 %       25.505,69 zł 
brutto                        136.399,99 zł 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego  BIO-
STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

123.993,41 zł  
123.993,41 zł x 10  = 10,00 pkt 

2. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, Zatorze 3A 

123.993,41 zł  
136.399,99 zł   x 10  = 9,09 pkt 

3. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

123.993,41 zł  
174.750,98 zł x 10  = 7,10 pkt 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

123.993,41 zł  
141.568,62 zł x  10  = 8,76 pkt 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: Jacek Lachman, 

Wojciech Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą: Przedsiębiorstwo 

Budownictwa InŜynieryjnego  BIO-STAN s.c. Lachman & Górski, 11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Przebudowa ulicy Parkowej w Kętrzynie”. 

 

      Przewodniczący         

   Komisji Przetargowej        

  (-) Eryk Berchard                    
      

   Zatwierdził 

              Z up. Burmistrza Miasta 
               (-) Andrzej Degórski 
                      Z-ca Burmistrza Miasta              


